ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
────────
Số: 2666 /UBND-KTN

V/v đề xuất đơn giá giao đất khu dân cư đối với khu đất quốc phòng tại phường Ghềnh Ráng
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày 17  tháng 7  năm 2012

                                       Kính gửi:

                                                       - Sở Tài chính;

                                                       - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 513/SKHĐT-TH ngày 5/7/2012 về việc thẩm định, phê duyệt Báo cáo kinh tế-kỹ thuật xây dựng công trình Khu dân cư đối với khu đất quốc phòng tại phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Để có đủ cơ sở để cơ quan có thẩm quyền phê duyệt Báo cáo kinh tế-kỹ thuật xây dựng công trình Khu dân cư đối với khu đất quốc phòng tại phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn. Yêu cầu Sở Tài chính khẩn trương xác định, đề xuất UBND tỉnh đơn giá giao đất cho các hộ gia đình cán bộ, sĩ quan, quân nhân chuyên nghiệp tại khu đất nêu trên trước ngày 30/7/2012, đảm bảo tiền sử dụng đất thu được đủ chi cho xây dựng cơ sở hạ tầng.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Bộ CHQS tỉnh;
- Lưu: VT, K4, K7(T6b);

                                                                                   Hồ Quốc Dũng